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8 Bahnen á 50m, Wellenkiller-Leinen

Unterfränkische Langbahnmeisterschaften und

Automatische Zeitnahme, Temperatur ca. 27 °C

internationale Mastersmeisterschaften 2024

Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V.



Unterfränkische Langbahnmeisterschaften 2024

Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 06.07.2024 bis 07.07.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 1 -

Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.4

1. New England Masters Swim Club USA   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

2. 1.SC Schweinfurt 4167  13/ 13  32/  3
3. DJK Würzburg 4281   0/  1   1/  0
4. Höchberger Schwimmverein v. 1978 4395   1/  1   2/  0
5. SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 6399   5/  7  15/  1
6. SG Haßberge 5068   4/  4   9/  0
7. SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331  40/ 33  92/  6
8. SV Dachau 1925 e.V. 4351   1/  0   2/  0
9. SV Würzburg 05 4339  24/ 31  82/  8

10. TG Kitzingen 4397  12/  8  25/  2
11. TSG Kleinostheim 4405  12/  6  22/  2
12. TSV Bad Kissingen 4432   8/  1  12/  1
13. TV 1884 Marktheidenfeld 4536   3/  4  11/  2
14. TV Ebern 4543   5/  4  14/  0
15. TV Gerolzhofen 4547   2/  2   5/  1
16. TV Grossostheim 6344   0/  2   2/  0
17. VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 4593   0/  4   5/  0

Gesamt für den Verband  130/ 121  331/ 26

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Alle Vereine  130/ 122  333/ 26
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Abschnitt 4 - Sonntag 07.07.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.3
  Beginn: 01:00 nach Abs.3

Wettkampfstätte
  Wolfgang-Adami Bad, Oberer Bogenweg 1, 97074 Würzburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 27°C

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Michael, Barthels TV 1884 Marktheidenfeld
Schiedsrichter männlich Niko, Scholz 1.SC Schweinfurt
Starter weiblich Peter, Bethke SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt
Starter männlich Volker, Dornheim TV Gerolzhofen
Schwimmrichter 1 Daniela, Stapp SSKC Poseidon Aschaffenburg
Schwimmrichter 2 Sabine, Sauermann SSKC Poseidon Aschaffenburg
Sprecher 1 Andrea, Oehme VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt
Sprecher 2 Martina, Breuning SV Würzburg 05
Auswerter 1 Jürgen, Schwarzer SSKC Poseidon Aschaffenburg
Protokollführer Marvin, Freser SV Würzburg 05

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Dajana, Schlereth TSV Bad Kissingen
Zielrichter 1 Samuel, Stürzenberger 1.SC Schweinfurt
Zielrichter 2 Patrick, Kihn TSG Kleinostheim
Zielrichter 3 Brooklyn, Raum Höchberger Schwimmverein v. 1978
Zielrichter 4 Peter, Eißner TG Kitzingen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Uwe, Bößenecker SV Würzburg 05
Zeitnehmer Bahn 1 Gina, Wölflein TV Ebern
Zeitnehmer Bahn 2 Julia, Strobel SG Haßberge
Zeitnehmer Bahn 3 Alina, Steblau 1.SC Schweinfurt
Zeitnehmer Bahn 4 Karina, Stühler SV Würzburg 05
Zeitnehmer Bahn 5 Jana, Gabriel TG Kitzingen
Zeitnehmer Bahn 6 Roland, Kraus TSG Kleinostheim
Zeitnehmer Bahn 7 Peter, Ebert TV 1884 Marktheidenfeld
Zeitnehmer Bahn 8 Steffi, Dreyer TSV Bad Kissingen
Reservezeitnehmer 1 Bianca, Grünewald SSKC Poseidon Aschaffenburg
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noch Kampfgericht Abschnitt 4

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Tilo, Schmidt SV Würzburg 05
Wenderichter Bahn 1 Gerhard, Schwaab TV Gerolzhofen
Wenderichter Bahn 2 Viktoria, Schäfer SV Würzburg 05
Wenderichter Bahn 3 Julian Aniorte, Jimenez TV Ebern
Wenderichter Bahn 4 Hannes, Back DJK Würzburg
Wenderichter Bahn 5 Jörg, Fischer SV Würzburg 05
Wenderichter Bahn 6 Susanne, WInter SV Würzburg 05
Wenderichter Bahn 7 Tanja, Hamm SV Würzburg 05
Wenderichter Bahn 8 Julia, Huth SV Würzburg 05
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Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 39 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 40 - 200m Brust männlich
Wettkampf 41 - 200m Brust mixed
Wettkampf 42 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 43 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 44 - 50m Freistil mixed
Wettkampf 45 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 46 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 47 - 100m Schmetterling mixed
Wettkampf 48 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 49 - 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 50 - 4x50m Lagen mixed

Wettkampf 39 - 200m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2014: 04:27,00   2013: 04:13,00   2012: 03:57,00   2011: 03:47,00   2010: 03:40,00   2009: 03:32,00   2008: 03:27,00
2007 und älter: 03:24,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Stapp, Amalia 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 04:10,73 165
  50m: 00:58,28 (00:58,28) | 100m: 02:03,21 (01:04,93) | 150m: 03:10,18 (01:06,97)
  200m: 04:10,73 (01:00,55)

nicht am Start
Hanke, Marlene 2014 TV Ebern enM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Maschke, Hanna 2013 1.SC Schweinfurt 03:36,81 255
  50m: 00:50,57 (00:50,57) | 100m: 01:47,35 (00:56,78) | 150m: 02:44,88 (00:57,53)
  200m: 03:36,81 (00:51,93)

2. Winter, Fiona 2013 SV Würzburg 05 03:37,75 252
  50m: 00:51,65 (00:51,65) | 100m: 01:48,37 (00:56,72) | 150m: 02:45,73 (00:57,36)
  200m: 03:37,75 (00:52,02)

3. Osmanovic, Jasmina 2013 1.SC Schweinfurt 03:45,85 225
  50m: 00:53,68 (00:53,68) | 100m: 01:51,04 (00:57,36) | 150m: 02:51,35 (01:00,31)
  200m: 03:45,85 (00:54,50)

4. Wicklein, Helena 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:52,86 206
  50m: 00:57,32 (00:57,32) | 100m: 01:56,13 (00:58,81) | 150m: 02:56,26 (01:00,13)
  200m: 03:52,86 (00:56,60)

5. Munz, Luzie 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:54,63 201
  50m: 00:56,41 (00:56,41) | 100m: 01:55,61 (00:59,20) | 150m: 02:56,56 (01:00,95)
  200m: 03:54,63 (00:58,07)

6. Bauer, Sarah 2013 TV Ebern 03:54,69 201
  50m: 00:54,15 (00:54,15) | 100m: 01:55,30 (01:01,15) | 150m: 02:57,66 (01:02,36)
  200m: 03:54,69 (00:57,03)
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noch Wettkampf 39 - 200m Brust weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Keßler, Anny Malou 2013 TSV Bad Kissingen 03:58,08 192

  50m: 00:52,94 (00:52,94) | 100m: 01:55,27 (01:02,33) | 150m: 02:56,05 (01:00,78)
  200m: 03:58,08 (01:02,03)

8. Bock, Mia 2013 TG Kitzingen 03:59,15 190
  50m: 00:57,65 (00:57,65) | 100m: 02:00,70 (01:03,05) | 150m: 03:00,35 (00:59,65)
  200m: 03:59,15 (00:58,80)

9. Manescu, Alexandra 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 04:10,50 165
  50m: 00:54,46 (00:54,46) | 100m: 02:01,47 (01:07,01) | 150m: 03:06,64 (01:05,17)
  200m: 04:10,50 (01:03,86)

10. Heinrich, Ann 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 04:21,58 145 enM
  50m: 00:57,38 (00:57,38) | 100m: 02:05,34 (01:07,96) | 150m: 03:13,75 (01:08,41)
  200m: 04:21,58 (01:07,83)

11. Warowny, Olivia 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 04:28,80 133 enM
  50m: 01:00,29 (01:00,29) | 100m: 02:08,49 (01:08,20) | 150m: 03:20,48 (01:11,99)
  200m: 04:28,80 (01:08,32)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Hamm, Lena 2012 SV Würzburg 05 03:25,34 300
  50m: 00:47,11 (00:47,11) | 100m: 01:39,14 (00:52,03) | 150m: 02:32,37 (00:53,23)
  200m: 03:25,34 (00:52,97)

2. Spiegel, Leonie 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 03:45,74 226
  50m: 00:50,08 (00:50,08) | 100m: 01:48,33 (00:58,25) | 150m: 02:49,48 (01:01,15)
  200m: 03:45,74 (00:56,26)

3. Schneider, Viana 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:50,30 213
  50m: 00:51,32 (00:51,32) | 100m: 01:50,69 (00:59,37) | 150m: 02:51,04 (01:00,35)
  200m: 03:50,30 (00:59,26)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Vavricka, Vanessa 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:03,20 423
  50m: 00:42,41 (00:42,41) | 100m: 01:29,68 (00:47,27) | 150m: 02:19,02 (00:49,34)
  200m: 03:03,20 (00:44,18)

2. Neugebauer, Clara 2011 1.SC Schweinfurt 03:22,89 311
  50m: 00:46,08 (00:46,08) | 100m: 01:38,88 (00:52,80) | 150m: 02:31,79 (00:52,91)
  200m: 03:22,89 (00:51,10)

3. Rosengarth, Constanze 2011 SV Würzburg 05 03:25,97 297
  50m: 00:47,05 (00:47,05) | 100m: 01:39,42 (00:52,37) | 150m: 02:33,40 (00:53,98)
  200m: 03:25,97 (00:52,57)

4. Kroiß, Magdalena 2011 TG Kitzingen 03:29,18 284
  50m: 00:48,48 (00:48,48) | 100m: 01:42,07 (00:53,59) | 150m: 02:37,00 (00:54,93)
  200m: 03:29,18 (00:52,18)

5. Maier, Chiara A. 2011 TSG Kleinostheim 03:32,33 271
  50m: 00:46,39 (00:46,39) | 100m: 01:41,91 (00:55,52) | 150m: 02:37,66 (00:55,75)
  200m: 03:32,33 (00:54,67)
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noch Wettkampf 39 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Matiash, Polina 2010 SV Würzburg 05 03:04,56 413
  50m: 00:42,25 (00:42,25) | 100m: 01:30,26 (00:48,01) | 150m: 02:18,35 (00:48,09)
  200m: 03:04,56 (00:46,21)

2. Grünewald, Sophia 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:10,85 374
  50m: 00:42,14 (00:42,14) | 100m: 01:32,29 (00:50,15) | 150m: 02:23,16 (00:50,87)
  200m: 03:10,85 (00:47,69)

3. Löffler, Evi 2010 TSG Kleinostheim 03:12,98 362
  50m: 00:41,41 (00:41,41) | 100m: 01:31,94 (00:50,53) | 150m: 02:21,84 (00:49,90)
  200m: 03:12,98 (00:51,14)

4. Breunig, Mia-Sophie 2010 SV Würzburg 05 03:15,26 349
  50m: 00:44,17 (00:44,17) | 100m: 01:35,64 (00:51,47) | 150m: 02:26,52 (00:50,88)
  200m: 03:15,26 (00:48,74)

5. Brehm, Ronja 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 03:26,01 297
  50m: 00:47,10 (00:47,10) | 100m: 01:39,73 (00:52,63) | 150m: 02:33,56 (00:53,83)
  200m: 03:26,01 (00:52,45)

6. Brouwer, Nynke 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:37,96 251
  50m: 00:49,59 (00:49,59) | 100m: 01:46,67 (00:57,08) | 150m: 02:44,08 (00:57,41)
  200m: 03:37,96 (00:53,88)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Dreyer, Ronja 2009 TSV Bad Kissingen 03:32,24 272 enM
  50m: 00:49,33 (00:49,33) | 100m: 01:44,90 (00:55,57) | 150m: 02:40,83 (00:55,93)
  200m: 03:32,24 (00:51,41)

2. Winter, Kim Sybille 2009 SV Würzburg 05 03:35,24 260 enM
  50m: 00:49,92 (00:49,92) | 100m: 01:44,86 (00:54,94) | 150m: 02:40,79 (00:55,93)
  200m: 03:35,24 (00:54,45)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Reitz, Rosa 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:10,82 374
  50m: 00:43,22 (00:43,22) | 100m: 01:31,53 (00:48,31) | 150m: 02:20,39 (00:48,86)
  200m: 03:10,82 (00:50,43)

2. Nidermaier, Larissa 2008 1.SC Schweinfurt 03:23,63 308
  50m: 00:45,39 (00:45,39) | 100m: 01:37,68 (00:52,29) | 150m: 02:31,65 (00:53,97)
  200m: 03:23,63 (00:51,98)

3. Schlereth, Elisa 2008 TSV Bad Kissingen 03:34,47 263 enM
  50m: 00:47,19 (00:47,19) | 100m: 01:42,01 (00:54,82) | 150m: 02:38,23 (00:56,22)
  200m: 03:34,47 (00:56,24)

nicht am Start
Fecher, Lana 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg enM
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noch Wettkampf 39 - 200m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Meisterin

Kovacs, Julia 2002 SV Würzburg 05 02:51,80 513
  50m: 00:38,23 (00:38,23) | 100m: 01:21,69 (00:43,46) | 150m: 02:06,60 (00:44,91)
  200m: 02:51,80 (00:45,20)

2. Vavricka, Vanessa 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:03,20 423
  50m: 00:42,41 (00:42,41) | 100m: 01:29,68 (00:47,27) | 150m: 02:19,02 (00:49,34)
  200m: 03:03,20 (00:44,18)

3. Matiash, Polina 2010 SV Würzburg 05 03:04,56 413
  50m: 00:42,25 (00:42,25) | 100m: 01:30,26 (00:48,01) | 150m: 02:18,35 (00:48,09)
  200m: 03:04,56 (00:46,21)

4. Reitz, Rosa 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:10,82 374
  50m: 00:43,22 (00:43,22) | 100m: 01:31,53 (00:48,31) | 150m: 02:20,39 (00:48,86)
  200m: 03:10,82 (00:50,43)

5. Grünewald, Sophia 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:10,85 374
  50m: 00:42,14 (00:42,14) | 100m: 01:32,29 (00:50,15) | 150m: 02:23,16 (00:50,87)
  200m: 03:10,85 (00:47,69)

6. Löffler, Evi 2010 TSG Kleinostheim 03:12,98 362
  50m: 00:41,41 (00:41,41) | 100m: 01:31,94 (00:50,53) | 150m: 02:21,84 (00:49,90)
  200m: 03:12,98 (00:51,14)

7. Breunig, Mia-Sophie 2010 SV Würzburg 05 03:15,26 349
  50m: 00:44,17 (00:44,17) | 100m: 01:35,64 (00:51,47) | 150m: 02:26,52 (00:50,88)
  200m: 03:15,26 (00:48,74)

8. Neugebauer, Clara 2011 1.SC Schweinfurt 03:22,89 311
  50m: 00:46,08 (00:46,08) | 100m: 01:38,88 (00:52,80) | 150m: 02:31,79 (00:52,91)
  200m: 03:22,89 (00:51,10)

9. Nidermaier, Larissa 2008 1.SC Schweinfurt 03:23,63 308
  50m: 00:45,39 (00:45,39) | 100m: 01:37,68 (00:52,29) | 150m: 02:31,65 (00:53,97)
  200m: 03:23,63 (00:51,98)

10. Hamm, Lena 2012 SV Würzburg 05 03:25,34 300
  50m: 00:47,11 (00:47,11) | 100m: 01:39,14 (00:52,03) | 150m: 02:32,37 (00:53,23)
  200m: 03:25,34 (00:52,97)

11. Rosengarth, Constanze 2011 SV Würzburg 05 03:25,97 297
  50m: 00:47,05 (00:47,05) | 100m: 01:39,42 (00:52,37) | 150m: 02:33,40 (00:53,98)
  200m: 03:25,97 (00:52,57)

12. Brehm, Ronja 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 03:26,01 297
  50m: 00:47,10 (00:47,10) | 100m: 01:39,73 (00:52,63) | 150m: 02:33,56 (00:53,83)
  200m: 03:26,01 (00:52,45)

13. Kroiß, Magdalena 2011 TG Kitzingen 03:29,18 284
  50m: 00:48,48 (00:48,48) | 100m: 01:42,07 (00:53,59) | 150m: 02:37,00 (00:54,93)
  200m: 03:29,18 (00:52,18)

14. Dreyer, Ronja 2009 TSV Bad Kissingen 03:32,24 272 enM
  50m: 00:49,33 (00:49,33) | 100m: 01:44,90 (00:55,57) | 150m: 02:40,83 (00:55,93)
  200m: 03:32,24 (00:51,41)

15. Maier, Chiara A. 2011 TSG Kleinostheim 03:32,33 271
  50m: 00:46,39 (00:46,39) | 100m: 01:41,91 (00:55,52) | 150m: 02:37,66 (00:55,75)
  200m: 03:32,33 (00:54,67)

16. Schlereth, Elisa 2008 TSV Bad Kissingen 03:34,47 263 enM
  50m: 00:47,19 (00:47,19) | 100m: 01:42,01 (00:54,82) | 150m: 02:38,23 (00:56,22)
  200m: 03:34,47 (00:56,24)
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noch Wettkampf 39 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
17. Winter, Kim Sybille 2009 SV Würzburg 05 03:35,24 260 enM

  50m: 00:49,92 (00:49,92) | 100m: 01:44,86 (00:54,94) | 150m: 02:40,79 (00:55,93)
  200m: 03:35,24 (00:54,45)

18. Maschke, Hanna 2013 1.SC Schweinfurt 03:36,81 255
  50m: 00:50,57 (00:50,57) | 100m: 01:47,35 (00:56,78) | 150m: 02:44,88 (00:57,53)
  200m: 03:36,81 (00:51,93)

19. Winter, Fiona 2013 SV Würzburg 05 03:37,75 252
  50m: 00:51,65 (00:51,65) | 100m: 01:48,37 (00:56,72) | 150m: 02:45,73 (00:57,36)
  200m: 03:37,75 (00:52,02)

20. Brouwer, Nynke 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:37,96 251
  50m: 00:49,59 (00:49,59) | 100m: 01:46,67 (00:57,08) | 150m: 02:44,08 (00:57,41)
  200m: 03:37,96 (00:53,88)

21. Spiegel, Leonie 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 03:45,74 226
  50m: 00:50,08 (00:50,08) | 100m: 01:48,33 (00:58,25) | 150m: 02:49,48 (01:01,15)
  200m: 03:45,74 (00:56,26)

22. Osmanovic, Jasmina 2013 1.SC Schweinfurt 03:45,85 225
  50m: 00:53,68 (00:53,68) | 100m: 01:51,04 (00:57,36) | 150m: 02:51,35 (01:00,31)
  200m: 03:45,85 (00:54,50)

23. Schneider, Viana 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:50,30 213
  50m: 00:51,32 (00:51,32) | 100m: 01:50,69 (00:59,37) | 150m: 02:51,04 (01:00,35)
  200m: 03:50,30 (00:59,26)

24. Wicklein, Helena 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:52,86 206
  50m: 00:57,32 (00:57,32) | 100m: 01:56,13 (00:58,81) | 150m: 02:56,26 (01:00,13)
  200m: 03:52,86 (00:56,60)

25. Munz, Luzie 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:54,63 201
  50m: 00:56,41 (00:56,41) | 100m: 01:55,61 (00:59,20) | 150m: 02:56,56 (01:00,95)
  200m: 03:54,63 (00:58,07)

26. Bauer, Sarah 2013 TV Ebern 03:54,69 201
  50m: 00:54,15 (00:54,15) | 100m: 01:55,30 (01:01,15) | 150m: 02:57,66 (01:02,36)
  200m: 03:54,69 (00:57,03)

27. Keßler, Anny Malou 2013 TSV Bad Kissingen 03:58,08 192
  50m: 00:52,94 (00:52,94) | 100m: 01:55,27 (01:02,33) | 150m: 02:56,05 (01:00,78)
  200m: 03:58,08 (01:02,03)

28. Bock, Mia 2013 TG Kitzingen 03:59,15 190
  50m: 00:57,65 (00:57,65) | 100m: 02:00,70 (01:03,05) | 150m: 03:00,35 (00:59,65)
  200m: 03:59,15 (00:58,80)

29. Manescu, Alexandra 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 04:10,50 165
  50m: 00:54,46 (00:54,46) | 100m: 02:01,47 (01:07,01) | 150m: 03:06,64 (01:05,17)
  200m: 04:10,50 (01:03,86)

30. Stapp, Amalia 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 04:10,73 165
  50m: 00:58,28 (00:58,28) | 100m: 02:03,21 (01:04,93) | 150m: 03:10,18 (01:06,97)
  200m: 04:10,73 (01:00,55)

31. Heinrich, Ann 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 04:21,58 145 enM
  50m: 00:57,38 (00:57,38) | 100m: 02:05,34 (01:07,96) | 150m: 03:13,75 (01:08,41)
  200m: 04:21,58 (01:07,83)

32. Warowny, Olivia 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 04:28,80 133 enM
  50m: 01:00,29 (01:00,29) | 100m: 02:08,49 (01:08,20) | 150m: 03:20,48 (01:11,99)
  200m: 04:28,80 (01:08,32)



Unterfränkische Langbahnmeisterschaften 2024

Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 06.07.2024 bis 07.07.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 9 -

Wettkampf 40 - 200m Brust männlich
Pflichtzeiten
2014: 04:26,00   2013: 04:13,00   2012: 03:59,00   2011: 03:47,00   2010: 03:35,00   2009: 03:23,00   2008: 03:15,00
2007 und älter: 03:12,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Bourke, Jack Logan 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 04:21,35 110
  50m: 01:00,97 (01:00,97) | 100m: 02:09,08 (01:08,11) | 150m: 03:15,41 (01:06,33)
  200m: 04:21,35 (01:05,94)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Soremski, Oskar 2013 TV Gerolzhofen 03:42,98 178
  50m: 00:50,66 (00:50,66) | 100m: 01:49,29 (00:58,63) | 150m: 02:48,41 (00:59,12)
  200m: 03:42,98 (00:54,57)

2. Radau, Ben 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:45,95 171
  50m: 00:52,51 (00:52,51) | 100m: 01:50,84 (00:58,33) | 150m: 02:48,85 (00:58,01)
  200m: 03:45,95 (00:57,10)

3. Schäfer, Ilian 2013 SV Würzburg 05 03:48,04 166
  50m: 00:54,35 (00:54,35) | 100m: 01:51,97 (00:57,62) | 150m: 02:50,44 (00:58,47)
  200m: 03:48,04 (00:57,60)

4. Schüßler, Tim 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:48,64 165
  50m: 00:53,06 (00:53,06) | 100m: 01:51,89 (00:58,83) | 150m: 02:51,22 (00:59,33)
  200m: 03:48,64 (00:57,42)

5. ter Stal, Jonathan 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:51,55 159
  50m: 00:54,06 (00:54,06) | 100m: 01:52,53 (00:58,47) | 150m: 02:53,40 (01:00,87)
  200m: 03:51,55 (00:58,15)

6. Fuchs, Lennard 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:51,98 158
  50m: 00:54,75 (00:54,75) | 100m: 01:53,37 (00:58,62) | 150m: 02:55,16 (01:01,79)
  200m: 03:51,98 (00:56,82)

7. Kroiß, Sebastian 2013 TG Kitzingen 03:57,80 146
  50m: 00:55,76 (00:55,76) | 100m: 01:56,54 (01:00,78) | 150m: 02:58,91 (01:02,37)
  200m: 03:57,80 (00:58,89)

abgemeldet
Riedel, Tim 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg enM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Altintepe, Egemen 2012 SV Würzburg 05 03:15,59 264
  50m: 00:47,43 (00:47,43) | 100m: 01:39,29 (00:51,86) | 150m: 02:28,05 (00:48,76)
  200m: 03:15,59 (00:47,54)

2. Behr, Lars 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 03:54,84 152
  50m: 00:55,07 (00:55,07) | 100m: 01:55,42 (01:00,35) | 150m: 02:58,17 (01:02,75)
  200m: 03:54,84 (00:56,67)

abgemeldet
Dolinskyi, Kyrylo 2012 SV Würzburg 05 enM
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Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 06.07.2024 bis 07.07.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 10 -

noch Wettkampf 40 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Doseth, Julius 2011 SV Würzburg 05 03:33,94 201
  50m: 00:49,13 (00:49,13) | 100m: 01:44,97 (00:55,84) | 150m: 02:42,17 (00:57,20)
  200m: 03:33,94 (00:51,77)

2. Schulze, Julian 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:41,72 181
  50m: 00:47,91 (00:47,91) | 100m: 01:45,13 (00:57,22) | 150m: 02:43,71 (00:58,58)
  200m: 03:41,72 (00:58,01)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Dietrich, Linus 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:47,89 417
  50m: 00:36,40 (00:36,40) | 100m: 01:19,18 (00:42,78) | 150m: 02:03,27 (00:44,09)
  200m: 02:47,89 (00:44,62)

2. Lahr, Leevi 2010 SV Würzburg 05 03:03,30 320
  50m: 00:40,14 (00:40,14) | 100m: 01:26,93 (00:46,79) | 150m: 02:15,65 (00:48,72)
  200m: 03:03,30 (00:47,65)

3. Veldkamp, Philipp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:08,44 295
  50m: 00:40,97 (00:40,97) | 100m: 01:28,94 (00:47,97) | 150m: 02:18,63 (00:49,69)
  200m: 03:08,44 (00:49,81)

4. Schmidt, Jaron 2010 SV Würzburg 05 03:22,35 238
  50m: 00:48,72 (00:48,72) | 100m: 01:40,35 (00:51,63) | 150m: 02:31,64 (00:51,29)
  200m: 03:22,35 (00:50,71)

5. Schneider, Simon 2010 TV Ebern 03:28,49 218
  50m: 00:46,31 (00:46,31) | 100m: 01:40,54 (00:54,23) | 150m: 02:37,01 (00:56,47)
  200m: 03:28,49 (00:51,48)

6. Hanke, Lukas 2010 TV Ebern 03:36,94 193 enM
  50m: 00:47,75 (00:47,75) | 100m: 01:42,94 (00:55,19) | 150m: 02:39,57 (00:56,63)
  200m: 03:36,94 (00:57,37)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Grein, Tom 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:09,43 290
  50m: 00:42,95 (00:42,95) | 100m: 01:31,00 (00:48,05) | 150m: 02:20,94 (00:49,94)
  200m: 03:09,43 (00:48,49)

2. Eitel, Ferdinand 2009 TG Kitzingen 03:15,21 265
  50m: 00:43,89 (00:43,89) | 100m: 01:35,03 (00:51,14) | 150m: 02:25,07 (00:50,04)
  200m: 03:15,21 (00:50,14)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Müller, Filip 2007 SV Würzburg 05 02:51,95 388
  50m: 00:38,14 (00:38,14) | 100m: 01:21,31 (00:43,17) | 150m: 02:06,30 (00:44,99)
  200m: 02:51,95 (00:45,65)
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Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 06.07.2024 bis 07.07.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 11 -

noch Wettkampf 40 - 200m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Dietrich, Linus 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:47,89 417
  50m: 00:36,40 (00:36,40) | 100m: 01:19,18 (00:42,78) | 150m: 02:03,27 (00:44,09)
  200m: 02:47,89 (00:44,62)

2. Müller, Filip 2007 SV Würzburg 05 02:51,95 388
  50m: 00:38,14 (00:38,14) | 100m: 01:21,31 (00:43,17) | 150m: 02:06,30 (00:44,99)
  200m: 02:51,95 (00:45,65)

3. Lahr, Leevi 2010 SV Würzburg 05 03:03,30 320
  50m: 00:40,14 (00:40,14) | 100m: 01:26,93 (00:46,79) | 150m: 02:15,65 (00:48,72)
  200m: 03:03,30 (00:47,65)

4. Veldkamp, Philipp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:08,44 295
  50m: 00:40,97 (00:40,97) | 100m: 01:28,94 (00:47,97) | 150m: 02:18,63 (00:49,69)
  200m: 03:08,44 (00:49,81)

5. Grein, Tom 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:09,43 290
  50m: 00:42,95 (00:42,95) | 100m: 01:31,00 (00:48,05) | 150m: 02:20,94 (00:49,94)
  200m: 03:09,43 (00:48,49)

6. Eitel, Ferdinand 2009 TG Kitzingen 03:15,21 265
  50m: 00:43,89 (00:43,89) | 100m: 01:35,03 (00:51,14) | 150m: 02:25,07 (00:50,04)
  200m: 03:15,21 (00:50,14)

7. Altintepe, Egemen 2012 SV Würzburg 05 03:15,59 264
  50m: 00:47,43 (00:47,43) | 100m: 01:39,29 (00:51,86) | 150m: 02:28,05 (00:48,76)
  200m: 03:15,59 (00:47,54)

8. Schmidt, Jaron 2010 SV Würzburg 05 03:22,35 238
  50m: 00:48,72 (00:48,72) | 100m: 01:40,35 (00:51,63) | 150m: 02:31,64 (00:51,29)
  200m: 03:22,35 (00:50,71)

9. Schneider, Simon 2010 TV Ebern 03:28,49 218
  50m: 00:46,31 (00:46,31) | 100m: 01:40,54 (00:54,23) | 150m: 02:37,01 (00:56,47)
  200m: 03:28,49 (00:51,48)

10. Doseth, Julius 2011 SV Würzburg 05 03:33,94 201
  50m: 00:49,13 (00:49,13) | 100m: 01:44,97 (00:55,84) | 150m: 02:42,17 (00:57,20)
  200m: 03:33,94 (00:51,77)

11. Hanke, Lukas 2010 TV Ebern 03:36,94 193 enM
  50m: 00:47,75 (00:47,75) | 100m: 01:42,94 (00:55,19) | 150m: 02:39,57 (00:56,63)
  200m: 03:36,94 (00:57,37)

12. Schulze, Julian 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:41,72 181
  50m: 00:47,91 (00:47,91) | 100m: 01:45,13 (00:57,22) | 150m: 02:43,71 (00:58,58)
  200m: 03:41,72 (00:58,01)

13. Soremski, Oskar 2013 TV Gerolzhofen 03:42,98 178
  50m: 00:50,66 (00:50,66) | 100m: 01:49,29 (00:58,63) | 150m: 02:48,41 (00:59,12)
  200m: 03:42,98 (00:54,57)

14. Radau, Ben 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:45,95 171
  50m: 00:52,51 (00:52,51) | 100m: 01:50,84 (00:58,33) | 150m: 02:48,85 (00:58,01)
  200m: 03:45,95 (00:57,10)

15. Schäfer, Ilian 2013 SV Würzburg 05 03:48,04 166
  50m: 00:54,35 (00:54,35) | 100m: 01:51,97 (00:57,62) | 150m: 02:50,44 (00:58,47)
  200m: 03:48,04 (00:57,60)

16. Schüßler, Tim 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:48,64 165
  50m: 00:53,06 (00:53,06) | 100m: 01:51,89 (00:58,83) | 150m: 02:51,22 (00:59,33)
  200m: 03:48,64 (00:57,42)
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noch Wettkampf 40 - 200m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
17. ter Stal, Jonathan 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:51,55 159

  50m: 00:54,06 (00:54,06) | 100m: 01:52,53 (00:58,47) | 150m: 02:53,40 (01:00,87)
  200m: 03:51,55 (00:58,15)

18. Fuchs, Lennard 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:51,98 158
  50m: 00:54,75 (00:54,75) | 100m: 01:53,37 (00:58,62) | 150m: 02:55,16 (01:01,79)
  200m: 03:51,98 (00:56,82)

19. Behr, Lars 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 03:54,84 152
  50m: 00:55,07 (00:55,07) | 100m: 01:55,42 (01:00,35) | 150m: 02:58,17 (01:02,75)
  200m: 03:54,84 (00:56,67)

20. Kroiß, Sebastian 2013 TG Kitzingen 03:57,80 146
  50m: 00:55,76 (00:55,76) | 100m: 01:56,54 (01:00,78) | 150m: 02:58,91 (01:02,37)
  200m: 03:57,80 (00:58,89)

21. Bourke, Jack Logan 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 04:21,35 110
  50m: 01:00,97 (01:00,97) | 100m: 02:09,08 (01:08,11) | 150m: 03:15,41 (01:06,33)
  200m: 04:21,35 (01:05,94)
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Wettkampf 41 - 200m Brust mixed
AK 55 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Schlesinger, Violetta 1969/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 03:19,61 853

  50m: 00:43,80 (00:43,80) | 100m: 01:34,84 (00:51,04) | 150m: 02:27,36 (00:52,52)
  200m: 03:19,61 (00:52,25)

AK 40 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Bock, Florian 1981/AK 40 TG Kitzingen 03:13,19 476

  50m: 00:43,55 (00:43,55) | 100m: 01:32,73 (00:49,18) | 150m: 02:23,61 (00:50,88)
  200m: 03:13,19 (00:49,58)
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Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
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Wettkampf 42 - 50m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2014: 00:53,00   2013: 00:47,00   2012: 00:43,00   2011: 00:40,00   2010: 00:38,00   2009: 00:37,00   2008: 00:36,00
2007 und älter: 00:35,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Rosemann, Martha 2015 SV Würzburg 05 00:42,28 174
2. Bock, Annie 2015 TG Kitzingen 00:42,72 168
3. Lang, Sara Sophia 2015 SV Würzburg 05 00:43,06 164
4. Brand, Mia 2015 TSG Kleinostheim 00:43,15 163
5. ter Stal, Mathilda 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,91 145
6. Fuchs, Lisa 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,77 106
7. Meyer, Margareta 2015 TG Kitzingen 00:50,23 103
8. Kroiß, Theresa 2015 TG Kitzingen 00:53,63 85
9. Gerber, Luisa 2015 TV Gerolzhofen 00:54,14 82

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Düll, Henriette Anna 2014 SV Würzburg 05 00:39,29 216
2. Wirsching, Elsa 2014 SV Würzburg 05 00:39,72 210
3. Wolf, Marleen 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:41,31 186
4. Hertlin, Josefine 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,33 173
5. Kaiser, Lena 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,35 161
6. Stapp, Amalia 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,08 153
7. Haak, Sarah 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,72 137
8. Licht, Lina 2014 1.SC Schweinfurt 00:46,38 131
9. Fries, Helen 2014 TSG Kleinostheim 00:47,84 120
10. Göller, Marie 2014 TV Ebern 00:49,21 110
11. Lippert, Tilda 2014 TSG Kleinostheim 00:49,53 108
12. Hinze, Amalia 2014 TSG Kleinostheim 00:51,46 96
13. Schimpf, Vivien 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,52 96
14. Kaiser, Philine 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:57,24 70 enM

nicht am Start
Hanke, Marlene 2014 TV Ebern enM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Osmanovic, Jasmina 2013 1.SC Schweinfurt 00:37,02 259
2. Schlereth, Philina 2013 TSV Bad Kissingen 00:37,42 251
3. Föst, Anne-Luise 2013 SV Würzburg 05 00:37,54 248
4. Gold, Matilda 2013 TG Kitzingen 00:37,61 247
5. Maschke, Hanna 2013 1.SC Schweinfurt 00:38,70 227
6. Keßler, Anny Malou 2013 TSV Bad Kissingen 00:38,77 225
7. Kryzmanych, Sofiia 2013 SV Würzburg 05 00:39,13 219
8. Winter, Fiona 2013 SV Würzburg 05 00:39,30 216
9. Fried, Leonie 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:39,39 215
10. Warowny, Olivia 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,61 211
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noch Wettkampf 42 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Munz, Luzie 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,84 208
12. Dittler, Leonie 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:39,85 207
13. Kern, Lilia 2013 1.SC Schweinfurt 00:40,77 194
14. Bock, Mia 2013 TG Kitzingen 00:41,39 185
15. Bauer, Sarah 2013 TV Ebern 00:41,55 183
16. Benkert, Lenya 2013 SG Haßberge 00:42,42 172
17. Bohnengel, Amelie 2013 SG Haßberge 00:42,54 170
18. Ansorg, Maria 2013 TG Kitzingen 00:42,83 167
19. Wicklein, Helena 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,20 163
20. Scherer, Liv 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,25 162
21. Gercke, Fritzi 2013 TV Ebern 00:43,43 160
22. Avram, Maria 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,45 160
23. Aniorte Jimenez, Nora Shanti 2013 TV Ebern 00:47,06 126 enM

nicht am Start
Hemmati, Nila 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg enM

abgemeldet
Kreis, Valerie 2013 SV Würzburg 05 enM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Kihn, Rike 2012 TSG Kleinostheim 00:34,70 314
2. Hamm, Lena 2012 SV Würzburg 05 00:35,08 304
3. Stühler, Mathilda 2012 SV Würzburg 05 00:35,85 285
4. Rohn, Marlene 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,04 281
5. Hügelschäffer, Julia 2012 Höchberger Schwimmverein v. 1978 00:36,33 274
6. Ackermann, Leonie 2012 1.SC Schweinfurt 00:37,53 248
7. Spiegel, Leonie 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 00:37,69 245
8. Bläs, Lona 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,90 223
9. Dreyer, Nora 2012 TSV Bad Kissingen 00:40,04 205
10. Rudi, Stella 2012 TV Gerolzhofen 00:42,58 170

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Zellat, Nadine 2011 SV Würzburg 05 00:29,44 515
2. Vavricka, Vanessa 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,82 408
3. Worschech, Leonie 2011 TG Kitzingen 00:33,91 337
4. Kroiß, Magdalena 2011 TG Kitzingen 00:34,44 322
5. Neugebauer, Clara 2011 1.SC Schweinfurt 00:36,71 266
6. Lippert, Ida 2011 TSG Kleinostheim 00:37,20 255
7. Rosengarth, Constanze 2011 SV Würzburg 05 00:37,27 254
8. Saliger, Maxima 2011 TSV Bad Kissingen 00:37,61 247
9. Maier, Chiara A. 2011 TSG Kleinostheim 00:39,98 205
10. Gutmann, Adriane Patricia 2011 1.SC Schweinfurt 00:40,42 199 enM
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noch Wettkampf 42 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Kessel, Tamina 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,99 442
2. Wirsching, Pauline 2010 SV Würzburg 05 00:31,31 428
3. Lutz, Sonja 2010 SG Haßberge 00:32,25 392
4. Grünewald, Sophia 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,58 380
5. Hartlaub, Sarina 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,61 379
6. Matiash, Polina 2010 SV Würzburg 05 00:32,95 367
7. Ang, Yee Swen 2010 1.SC Schweinfurt 00:33,54 348
8. Keßler, Lea 2010 TSV Bad Kissingen 00:33,88 338
9. Houshia, Saba 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,92 337
10. Breunig, Mia-Sophie 2010 SV Würzburg 05 00:34,34 325
11. Brouwer, Nynke 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,46 295
12. Brehm, Ronja 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 00:36,38 273
13. Gerst, Romy 2010 TSG Kleinostheim 00:36,61 268

nicht am Start
Munz, Milla 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg enM

abgemeldet
Camacho Lampe, Helena 2010 SV Würzburg 05 enM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Konrad, Lissy 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,63 560
2. Zellat, Lina 2009 SV Würzburg 05 00:29,31 522
3. Kessler, Emma 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,65 504
4. Kämmer, Jasmin 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,86 406
5. Wilhelm, Kaja Annika 2009 1.SC Schweinfurt 00:31,93 404
6. Hauck, Amelie 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:32,31 390
7. Winter, Kim Sybille 2009 SV Würzburg 05 00:32,33 389
8. Ziegler, Mette 2009 TSV Bad Kissingen 00:32,43 385
9. Schuberth, Marie 2009 SG Haßberge 00:33,40 353
10. Steblau, Daria 2009 1.SC Schweinfurt 00:33,44 351
11. Dreyer, Ronja 2009 TSV Bad Kissingen 00:35,30 299
12. Oftring, Rahel 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:36,56 269

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Kihn, Leni 2008 TSG Kleinostheim 00:30,84 448
2. Schäffer, Hannah 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,17 434
3. Fischer, Svea 2008 SV Würzburg 05 00:32,89 369
4. Nidermaier, Larissa 2008 1.SC Schweinfurt 00:33,47 351
5. Schlereth, Elisa 2008 TSV Bad Kissingen 00:34,43 322
6. Glezman, Evelina 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,31 298
7. Ebert-Plasencia, Angela 2008 TV 1884 Marktheidenfeld 00:36,34 274 enM
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noch Wettkampf 42 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Wetzel, Marie 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,61 458
2. Gabriel, Julia 2007 TG Kitzingen 00:31,06 439
3. Heil, Mona 2007 TSG Kleinostheim 00:32,73 375
4. Neder, Marietta 2007 1.SC Schweinfurt 00:33,82 340
5. Mauder, Annika 2007 1.SC Schweinfurt 00:34,56 318

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Juniorenmeisterin

Müller, Celine 2005 TSG Kleinostheim 00:32,48 384

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Meisterin

Konrad, Lissy 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,63 560
2. Zellat, Lina 2009 SV Würzburg 05 00:29,31 522
3. Bausback, Cäcilia 2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,34 521
4. Zellat, Nadine 2011 SV Würzburg 05 00:29,44 515
5. Kessler, Emma 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,65 504
6. Wetzel, Marie 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,61 458
7. Kihn, Leni 2008 TSG Kleinostheim 00:30,84 448
8. Kessel, Tamina 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,99 442
9. Gabriel, Julia 2007 TG Kitzingen 00:31,06 439
10. Schäffer, Hannah 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,17 434
11. Wirsching, Pauline 2010 SV Würzburg 05 00:31,31 428
12. Vavricka, Vanessa 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,82 408
13. Kämmer, Jasmin 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,86 406
14. Kovacs, Julia 2002 SV Würzburg 05 00:31,91 405
15. Wilhelm, Kaja Annika 2009 1.SC Schweinfurt 00:31,93 404
16. Lutz, Sonja 2010 SG Haßberge 00:32,25 392
17. Hauck, Amelie 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:32,31 390
18. Winter, Kim Sybille 2009 SV Würzburg 05 00:32,33 389
19. Ziegler, Mette 2009 TSV Bad Kissingen 00:32,43 385
20. Müller, Celine 2005 TSG Kleinostheim 00:32,48 384
21. Grünewald, Sophia 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,58 380
22. Hartlaub, Sarina 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,61 379
23. Heil, Mona 2007 TSG Kleinostheim 00:32,73 375
24. Fischer, Svea 2008 SV Würzburg 05 00:32,89 369
25. Matiash, Polina 2010 SV Würzburg 05 00:32,95 367
26. Schuberth, Marie 2009 SG Haßberge 00:33,40 353
27. Steblau, Daria 2009 1.SC Schweinfurt 00:33,44 351
28. Nidermaier, Larissa 2008 1.SC Schweinfurt 00:33,47 351
29. Ang, Yee Swen 2010 1.SC Schweinfurt 00:33,54 348
30. Neder, Marietta 2007 1.SC Schweinfurt 00:33,82 340
31. Keßler, Lea 2010 TSV Bad Kissingen 00:33,88 338
32. Worschech, Leonie 2011 TG Kitzingen 00:33,91 337
33. Houshia, Saba 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,92 337
34. Breunig, Mia-Sophie 2010 SV Würzburg 05 00:34,34 325
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noch Wettkampf 42 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
35. Schlereth, Elisa 2008 TSV Bad Kissingen 00:34,43 322
36. Kroiß, Magdalena 2011 TG Kitzingen 00:34,44 322
37. Mauder, Annika 2007 1.SC Schweinfurt 00:34,56 318
38. Kihn, Rike 2012 TSG Kleinostheim 00:34,70 314
39. Hamm, Lena 2012 SV Würzburg 05 00:35,08 304
40. Dreyer, Ronja 2009 TSV Bad Kissingen 00:35,30 299
41. Glezman, Evelina 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,31 298
42. Brouwer, Nynke 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,46 295
43. Stühler, Mathilda 2012 SV Würzburg 05 00:35,85 285
44. Rohn, Marlene 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,04 281
45. Hügelschäffer, Julia 2012 Höchberger Schwimmverein v. 1978 00:36,33 274
46. Ebert-Plasencia, Angela 2008 TV 1884 Marktheidenfeld 00:36,34 274 enM
47. Brehm, Ronja 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 00:36,38 273
48. Oftring, Rahel 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:36,56 269
49. Gerst, Romy 2010 TSG Kleinostheim 00:36,61 268
50. Neugebauer, Clara 2011 1.SC Schweinfurt 00:36,71 266
51. Osmanovic, Jasmina 2013 1.SC Schweinfurt 00:37,02 259
52. Lippert, Ida 2011 TSG Kleinostheim 00:37,20 255
53. Rosengarth, Constanze 2011 SV Würzburg 05 00:37,27 254
54. Schlereth, Philina 2013 TSV Bad Kissingen 00:37,42 251
55. Ackermann, Leonie 2012 1.SC Schweinfurt 00:37,53 248
56. Föst, Anne-Luise 2013 SV Würzburg 05 00:37,54 248
57. Gold, Matilda 2013 TG Kitzingen 00:37,61 247
57. Saliger, Maxima 2011 TSV Bad Kissingen 00:37,61 247
59. Spiegel, Leonie 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 00:37,69 245
60. Maschke, Hanna 2013 1.SC Schweinfurt 00:38,70 227
61. Keßler, Anny Malou 2013 TSV Bad Kissingen 00:38,77 225
62. Bläs, Lona 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,90 223
63. Kryzmanych, Sofiia 2013 SV Würzburg 05 00:39,13 219
64. Düll, Henriette Anna 2014 SV Würzburg 05 00:39,29 216
65. Winter, Fiona 2013 SV Würzburg 05 00:39,30 216
66. Fried, Leonie 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:39,39 215
67. Warowny, Olivia 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,61 211
68. Wirsching, Elsa 2014 SV Würzburg 05 00:39,72 210
69. Munz, Luzie 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,84 208
70. Dittler, Leonie 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:39,85 207
71. Maier, Chiara A. 2011 TSG Kleinostheim 00:39,98 205
72. Dreyer, Nora 2012 TSV Bad Kissingen 00:40,04 205
73. Gutmann, Adriane Patricia 2011 1.SC Schweinfurt 00:40,42 199 enM
74. Kern, Lilia 2013 1.SC Schweinfurt 00:40,77 194
75. Wolf, Marleen 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:41,31 186
76. Bock, Mia 2013 TG Kitzingen 00:41,39 185
77. Bauer, Sarah 2013 TV Ebern 00:41,55 183
78. Rosemann, Martha 2015 SV Würzburg 05 00:42,28 174
79. Hertlin, Josefine 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,33 173
80. Benkert, Lenya 2013 SG Haßberge 00:42,42 172
81. Bohnengel, Amelie 2013 SG Haßberge 00:42,54 170
82. Rudi, Stella 2012 TV Gerolzhofen 00:42,58 170
83. Bock, Annie 2015 TG Kitzingen 00:42,72 168
84. Ansorg, Maria 2013 TG Kitzingen 00:42,83 167
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noch Wettkampf 42 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
85. Lang, Sara Sophia 2015 SV Würzburg 05 00:43,06 164
86. Brand, Mia 2015 TSG Kleinostheim 00:43,15 163
87. Wicklein, Helena 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,20 163
88. Scherer, Liv 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,25 162
89. Kaiser, Lena 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,35 161
90. Gercke, Fritzi 2013 TV Ebern 00:43,43 160
91. Avram, Maria 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,45 160
92. Stapp, Amalia 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,08 153
93. ter Stal, Mathilda 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,91 145
94. Haak, Sarah 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,72 137
95. Licht, Lina 2014 1.SC Schweinfurt 00:46,38 131
96. Aniorte Jimenez, Nora Shanti 2013 TV Ebern 00:47,06 126 enM
97. Fries, Helen 2014 TSG Kleinostheim 00:47,84 120
98. Göller, Marie 2014 TV Ebern 00:49,21 110
99. Lippert, Tilda 2014 TSG Kleinostheim 00:49,53 108
100. Fuchs, Lisa 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,77 106
101. Meyer, Margareta 2015 TG Kitzingen 00:50,23 103
102. Hinze, Amalia 2014 TSG Kleinostheim 00:51,46 96
103. Schimpf, Vivien 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,52 96
104. Kroiß, Theresa 2015 TG Kitzingen 00:53,63 85
105. Gerber, Luisa 2015 TV Gerolzhofen 00:54,14 82
106. Kaiser, Philine 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:57,24 70 enM
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Wettkampf 43 - 50m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2014: 00:54,00   2013: 00:47,00   2012: 00:42,00   2011: 00:39,00   2010: 00:36,00   2009: 00:34,00   2008: 00:32,00
2007 und älter: 00:31,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Hepperle, Niklas 2015 1.SC Schweinfurt 00:39,80 145
2. Huth, Jonathan 2015 SV Würzburg 05 00:43,00 114
3. Eißner, Björn 2015 TG Kitzingen 00:48,47 80
4. Markic, Pepe 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,42 75
5. Schneider, Josef 2015 TV Ebern 00:49,43 75

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Kabobel, Lenard 2014 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:37,55 172
2. Becker, Vincent 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,13 164
3. Frank, Jannes 2014 SV Würzburg 05 00:38,54 159
4. Keßler, Felix 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,05 142
5. Wiegering, Johannes-Benedikt 2014 SV Würzburg 05 00:43,33 112
6. Goldstein, Max 2014 1.SC Schweinfurt 00:44,56 103
7. Menzel, Fabian 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,01 88
8. Hock, Lennard 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,41 80
9. Herrschaft, Eric 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:48,73 79
10. Bourke, Jack Logan 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:49,93 73
11. Sezen, Emiray 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:50,56 70

nicht am Start
Buckow, Jannes 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg enM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Soremski, Oskar 2013 TV Gerolzhofen 00:35,64 201
2. Kroiß, Sebastian 2013 TG Kitzingen 00:38,28 162
3. Lang, Lennart 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,72 145
4. Radau, Ben 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,11 141
5. Schüßler, Tim 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:40,64 136
6. Walter, Jonas 2013 DJK Würzburg 00:42,40 119
7. Schwegler, Johannes 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,87 116
8. Leneschmidt, Fabian 2013 1.SC Schweinfurt 00:44,46 104
9. Borshch, Valentyn 2013 SG Haßberge 00:44,98 100
10. ter Stal, Jonathan 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,04 100
11. Schultes, David 2013 1.SC Schweinfurt 00:45,57 96

abgemeldet
Riedel, Tim 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg enM
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noch Wettkampf 43 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Altintepe, Egemen 2012 SV Würzburg 05 00:31,06 305
2. Steinert, Matthes Leo 2012 SV Würzburg 05 00:32,44 267
3. Büttner, Luis 2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:35,81 199
4. Pabst, Tom 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,05 195
5. Haensel, Korbinian 2012 1.SC Schweinfurt 00:36,34 190
6. Landmann, Enno 2012 TSG Kleinostheim 00:36,36 190
7. Behr, Lars 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 00:37,02 180
8. En-Nahli, Adam 2012 TSG Kleinostheim 00:37,67 171

abgemeldet
Dolinskyi, Kyrylo 2012 SV Würzburg 05 enM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Köhler, Korbinian Luca 2011 1.SC Schweinfurt 00:29,78 346
2. Brand, Max 2011 TSG Kleinostheim 00:32,35 270
3. Mordani, Sidharth 2011 SV Würzburg 05 00:32,43 268
4. Weingarten, Nils Alexander 2011 TV Grossostheim 00:33,98 233
5. Lutz, Jonas 2011 SG Haßberge 00:34,56 221
6. Schulze, Julian 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,19 209
7. Oehme, Richard 2011 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:37,13 178
8. Dreer, Jonas 2011 SG Haßberge 00:37,50 173

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Karcak, Bedih 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,91 378
2. Ungerecht, Max 2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:29,27 364
3. Heller, Mika 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,45 357
4. Beier, Maximilian 2010 SV Würzburg 05 00:29,77 346
5. Schneider, Simon 2010 TV Ebern 00:30,73 315
6. Freudenberger, Felix 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,78 313
7. Zobl, Marian 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,32 247
8. Schmidt, Jaron 2010 SV Würzburg 05 00:34,41 224
9. Rhlid, Ilias 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,98 196
10. Hanke, Lukas 2010 TV Ebern 00:36,10 194 enM

nicht am Start
Traub, Adrian 2010 1.SC Schweinfurt enM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Iakab, Lukas 2009 1.SC Schweinfurt 00:28,12 411
2. Hock, Bastian 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,14 410
3. Zeiler, Sebastian 2009 TSG Kleinostheim 00:28,17 408
4. Schmidt, Till Melvin 2009 SV Würzburg 05 00:28,74 385
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noch Wettkampf 43 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Schmitt-Raiser, Emil 2009 TG Kitzingen 00:29,28 364
6. Eitel, Ferdinand 2009 TG Kitzingen 00:29,92 341
7. Gukenheimer, Denis 2009 1.SC Schweinfurt 00:30,09 335
7. Nebauer, Jonas 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:30,09 335
9. Marsoun, Emil 2009 TV Ebern 00:30,37 326
10. Grein, Tom 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,43 324
11. Kronich, Daniel 2009 TSV Bad Kissingen 00:31,26 299
12. Büttner, Til 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:31,28 298
13. Leneschmidt, Miguel 2009 1.SC Schweinfurt 00:31,71 286
14. Freser, Linus 2009 SV Würzburg 05 00:32,91 256

nicht am Start
Aldi, Anton 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg enM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Finnegan, Leon 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:24,93 590
2. Billert, David 2008 SV Würzburg 05 00:25,47 553
3. Lorenz, Leon 2008 SV Würzburg 05 00:26,72 479
4. Postawa, Igor 2008 TG Kitzingen 00:27,51 439
5. Bachmann, Laurin 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,08 412
6. Postawa, Krystian 2008 TG Kitzingen 00:28,15 409
7. Bracht, Leon 2008 SV Würzburg 05 00:28,64 389
8. Ackermann, Philipp 2008 1.SC Schweinfurt 00:28,70 386
9. Schott, Vitus 2008 TV Grossostheim 00:28,95 376
10. Traub, Jonathan 2008 1.SC Schweinfurt 00:29,30 363
11. Braum, Veit 2008 TV Gerolzhofen 00:31,58 290
12. Liubych, Andrii 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,33 246 enM

nicht am Start
Spiegel, Julius 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg enM

disqualifiziert
Oehme, Karl 2008 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt enM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:26

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Sarkany, Maxim 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:25,41 557
2. Blisik, Michael 2007 SV Würzburg 05 00:26,94 467
3. Schulze, Dominik 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,52 438
4. Müller, Filip 2007 SV Würzburg 05 00:29,43 358

disqualifiziert
Bleier, Jonas 2007 TSG Kleinostheim enM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:26
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noch Wettkampf 43 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Stühler, Maximilian 2007 SV Würzburg 05 enM

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Eckert, Christian 2006 1.SC Schweinfurt 00:26,34 500
2. Heumann, Wim Ruben 2006 TSG Kleinostheim 00:27,82 424

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Finnegan, Leon 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:24,93 590
2. Sarkany, Maxim 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:25,41 557
3. Billert, David 2008 SV Würzburg 05 00:25,47 553
4. Hanso, Thilo 2003 SV Würzburg 05 00:25,59 545
5. Freser, Marvin 2003 SV Würzburg 05 00:25,94 523
6. Eckert, Christian 2006 1.SC Schweinfurt 00:26,34 500
7. Lorenz, Leon 2008 SV Würzburg 05 00:26,72 479
8. Abdelrahman, Mohamed 2000 SV Würzburg 05 00:26,78 476
9. Blisik, Michael 2007 SV Würzburg 05 00:26,94 467
10. Postawa, Igor 2008 TG Kitzingen 00:27,51 439
11. Schulze, Dominik 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,52 438
12. Anwari, Fahim 1999 SV Würzburg 05 00:27,65 432
13. Heumann, Wim Ruben 2006 TSG Kleinostheim 00:27,82 424
14. Bachmann, Laurin 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,08 412
15. Iakab, Lukas 2009 1.SC Schweinfurt 00:28,12 411
16. Hock, Bastian 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,14 410
17. Postawa, Krystian 2008 TG Kitzingen 00:28,15 409
18. Zeiler, Sebastian 2009 TSG Kleinostheim 00:28,17 408
19. Bracht, Leon 2008 SV Würzburg 05 00:28,64 389
20. Ackermann, Philipp 2008 1.SC Schweinfurt 00:28,70 386
21. Schmidt, Till Melvin 2009 SV Würzburg 05 00:28,74 385
22. Karcak, Bedih 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,91 378
23. Schott, Vitus 2008 TV Grossostheim 00:28,95 376
24. Ungerecht, Max 2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:29,27 364
25. Schmitt-Raiser, Emil 2009 TG Kitzingen 00:29,28 364
26. Traub, Jonathan 2008 1.SC Schweinfurt 00:29,30 363
27. Müller, Filip 2007 SV Würzburg 05 00:29,43 358
28. Heller, Mika 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,45 357
29. Beier, Maximilian 2010 SV Würzburg 05 00:29,77 346
30. Köhler, Korbinian Luca 2011 1.SC Schweinfurt 00:29,78 346
31. Eitel, Ferdinand 2009 TG Kitzingen 00:29,92 341
32. Gukenheimer, Denis 2009 1.SC Schweinfurt 00:30,09 335
32. Nebauer, Jonas 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:30,09 335
34. Marsoun, Emil 2009 TV Ebern 00:30,37 326
35. Grein, Tom 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,43 324
36. Schneider, Simon 2010 TV Ebern 00:30,73 315
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noch Wettkampf 43 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
37. Freudenberger, Felix 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,78 313
38. Altintepe, Egemen 2012 SV Würzburg 05 00:31,06 305
39. Kronich, Daniel 2009 TSV Bad Kissingen 00:31,26 299
40. Büttner, Til 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:31,28 298
41. Braum, Veit 2008 TV Gerolzhofen 00:31,58 290
42. Leneschmidt, Miguel 2009 1.SC Schweinfurt 00:31,71 286
43. Deublein, Johannes 2004 SG Haßberge 00:32,00 279 enM
44. Brand, Max 2011 TSG Kleinostheim 00:32,35 270
45. Mordani, Sidharth 2011 SV Würzburg 05 00:32,43 268
46. Steinert, Matthes Leo 2012 SV Würzburg 05 00:32,44 267
47. Freser, Linus 2009 SV Würzburg 05 00:32,91 256
48. Zobl, Marian 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,32 247
49. Liubych, Andrii 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,33 246 enM
50. Weingarten, Nils Alexander 2011 TV Grossostheim 00:33,98 233
51. Schmidt, Jaron 2010 SV Würzburg 05 00:34,41 224
52. Lutz, Jonas 2011 SG Haßberge 00:34,56 221
53. Schulze, Julian 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,19 209
54. Soremski, Oskar 2013 TV Gerolzhofen 00:35,64 201
55. Büttner, Luis 2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:35,81 199
56. Rhlid, Ilias 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,98 196
57. Pabst, Tom 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,05 195
58. Hanke, Lukas 2010 TV Ebern 00:36,10 194 enM
59. Haensel, Korbinian 2012 1.SC Schweinfurt 00:36,34 190
60. Landmann, Enno 2012 TSG Kleinostheim 00:36,36 190
61. Behr, Lars 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 00:37,02 180
62. Oehme, Richard 2011 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:37,13 178
63. Dreer, Jonas 2011 SG Haßberge 00:37,50 173
64. Kabobel, Lenard 2014 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:37,55 172
65. En-Nahli, Adam 2012 TSG Kleinostheim 00:37,67 171
66. Becker, Vincent 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,13 164
67. Kroiß, Sebastian 2013 TG Kitzingen 00:38,28 162
68. Frank, Jannes 2014 SV Würzburg 05 00:38,54 159
69. Lang, Lennart 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,72 145
70. Hepperle, Niklas 2015 1.SC Schweinfurt 00:39,80 145
71. Keßler, Felix 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,05 142
72. Radau, Ben 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,11 141
73. Schüßler, Tim 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:40,64 136
74. Walter, Jonas 2013 DJK Würzburg 00:42,40 119
75. Schwegler, Johannes 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,87 116
76. Huth, Jonathan 2015 SV Würzburg 05 00:43,00 114
77. Wiegering, Johannes-Benedikt 2014 SV Würzburg 05 00:43,33 112
78. Leneschmidt, Fabian 2013 1.SC Schweinfurt 00:44,46 104
79. Goldstein, Max 2014 1.SC Schweinfurt 00:44,56 103
80. Borshch, Valentyn 2013 SG Haßberge 00:44,98 100
81. ter Stal, Jonathan 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,04 100
82. Schultes, David 2013 1.SC Schweinfurt 00:45,57 96
83. Menzel, Fabian 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,01 88
84. Hock, Lennard 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,41 80
85. Eißner, Björn 2015 TG Kitzingen 00:48,47 80
86. Herrschaft, Eric 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:48,73 79
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Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 06.07.2024 bis 07.07.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 25 -

noch Wettkampf 43 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
87. Markic, Pepe 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,42 75
88. Schneider, Josef 2015 TV Ebern 00:49,43 75
89. Bourke, Jack Logan 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:49,93 73
90. Sezen, Emiray 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:50,56 70
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Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 26 -

Wettkampf 44 - 50m Freistil mixed
AK 80 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Weise, Dr. Wolf-Rüdiger 1943/AK 80 TG Kitzingen 00:49,59 269

AK 75 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Weise, Dietlind 1948/AK 75 TG Kitzingen 00:52,98 300

AK 60 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Hergenröther, Ingrid 1964/AK 60 SV Würzburg 05 00:37,45 574

AK 60 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Torres, Rolf 1961/AK 60 SV Würzburg 05 00:36,09 425

AK 55 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Nickel, Petra 1969/AK 55 SV Würzburg 05 00:32,58 746
2. Schlesinger, Violetta 1969/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 00:39,29 425

AK 55 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Waldfried, Carlo 1968/AK 55 New England Masters Swim Club 00:27,36 841
2. Nickel, Wolfgang 1967/AK 55 SV Würzburg 05 00:30,93 582

AK 45 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Stumm, Michael 1979/AK 45 TV 1884 Marktheidenfeld 00:39,60 247
2. Dümler, Georg 1977/AK 45 SV Würzburg 05 00:46,82 149

AK 40 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Frank, Julian 1981/AK 40 SV Würzburg 05 00:30,55 491
2. Brehm, Dirk 1981/AK 40 TV 1884 Marktheidenfeld 00:33,58 370

AK 25 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Zehner, Daniel 1998/AK 25 Höchberger Schwimmverein v. 1978 00:28,41 541
2. Grote, Laurens 1995/AK 25 SV Würzburg 05 00:31,37 401

AK 20 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Conover, Franziska 2000/AK 20 TG Kitzingen 00:31,14 624
2. Hipskind, Marie 2002/AK 20 TG Kitzingen 00:31,46 605
3. Enser, Katharina 2000/AK 20 SV Würzburg 05 00:34,21 471
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noch Wettkampf 44 - 50m Freistil mixed
AK 20 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Brossler, Mika 2000/AK 20 SV Würzburg 05 00:32,90 342



Unterfränkische Langbahnmeisterschaften 2024

Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 06.07.2024 bis 07.07.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 28 -

Wettkampf 45 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2014: 02:02,00   2013: 01:53,00   2012: 01:47,00   2011: 01:41,00   2010: 01:37,00   2009: 01:33,00   2008: 01:30,00
2007 und älter: 01:28,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Bernhardt, Naomi 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:28,37 247
  50m: 00:39,63 (00:39,63) | 100m: 01:28,37 (00:48,74)

2. Stühler, Mathilda 2012 SV Würzburg 05 01:40,32 169
  50m: 00:45,35 (00:45,35) | 100m: 01:40,32 (00:54,97)

3. Spiegel, Leonie 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 01:41,20 164
  50m: 00:45,65 (00:45,65) | 100m: 01:41,20 (00:55,55)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Zellat, Nadine 2011 SV Würzburg 05 01:12,81 442
  50m: 00:33,71 (00:33,71) | 100m: 01:12,81 (00:39,10)

2. Heilmann, Charlotte 2011 SV Würzburg 05 01:30,88 227
  50m: 00:41,83 (00:41,83) | 100m: 01:30,88 (00:49,05)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Dietrich, Lilli 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:24,64 281
  50m: 00:38,64 (00:38,64) | 100m: 01:24,64 (00:46,00)

2. Kolb, Svenja 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,37 239
  50m: 00:36,68 (00:36,68) | 100m: 01:29,37 (00:52,69)

3. Lutz, Sonja 2010 SG Haßberge 01:35,20 197
  50m: 00:42,52 (00:42,52) | 100m: 01:35,20 (00:52,68)

nicht am Start
Probst, Maila 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg enM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Zellat, Lina 2009 SV Würzburg 05 01:06,90 570
  50m: 00:31,49 (00:31,49) | 100m: 01:06,90 (00:35,41)

2. Weigel, Lara 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,86 460
  50m: 00:34,35 (00:34,35) | 100m: 01:11,86 (00:37,51)

3. Kämmer, Jasmin 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,52 412
  50m: 00:34,46 (00:34,46) | 100m: 01:14,52 (00:40,06)

4. Hauck, Amelie 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:20,39 328
  50m: 00:36,42 (00:36,42) | 100m: 01:20,39 (00:43,97)
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noch Wettkampf 45 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Reitz, Rosa 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:21,99 309
  50m: 00:37,02 (00:37,02) | 100m: 01:21,99 (00:44,97)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Meisterin

Zellat, Lina 2009 SV Würzburg 05 01:06,90 570
  50m: 00:31,49 (00:31,49) | 100m: 01:06,90 (00:35,41)

2. Weigel, Lara 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,86 460
  50m: 00:34,35 (00:34,35) | 100m: 01:11,86 (00:37,51)

3. Zellat, Nadine 2011 SV Würzburg 05 01:12,81 442
  50m: 00:33,71 (00:33,71) | 100m: 01:12,81 (00:39,10)

4. Kämmer, Jasmin 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,52 412
  50m: 00:34,46 (00:34,46) | 100m: 01:14,52 (00:40,06)

5. Hauck, Amelie 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:20,39 328
  50m: 00:36,42 (00:36,42) | 100m: 01:20,39 (00:43,97)

6. Reitz, Rosa 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:21,99 309
  50m: 00:37,02 (00:37,02) | 100m: 01:21,99 (00:44,97)

7. Dietrich, Lilli 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:24,64 281
  50m: 00:38,64 (00:38,64) | 100m: 01:24,64 (00:46,00)

8. Bernhardt, Naomi 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:28,37 247
  50m: 00:39,63 (00:39,63) | 100m: 01:28,37 (00:48,74)

9. Kolb, Svenja 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,37 239
  50m: 00:36,68 (00:36,68) | 100m: 01:29,37 (00:52,69)

10. Heilmann, Charlotte 2011 SV Würzburg 05 01:30,88 227
  50m: 00:41,83 (00:41,83) | 100m: 01:30,88 (00:49,05)

11. Lutz, Sonja 2010 SG Haßberge 01:35,20 197
  50m: 00:42,52 (00:42,52) | 100m: 01:35,20 (00:52,68)

12. Stühler, Mathilda 2012 SV Würzburg 05 01:40,32 169
  50m: 00:45,35 (00:45,35) | 100m: 01:40,32 (00:54,97)

13. Spiegel, Leonie 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 01:41,20 164
  50m: 00:45,65 (00:45,65) | 100m: 01:41,20 (00:55,55)
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Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
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Wettkampf 46 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2014: 02:03,00   2013: 01:54,00   2012: 01:46,00   2011: 01:40,00   2010: 01:31,00   2009: 01:27,00   2008: 01:21,00
2007 und älter: 01:17,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Weigel, Lars 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:57,22 75
  50m: 00:54,79 (00:54,79) | 100m: 01:57,22 (01:02,43)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Steinert, Matthes Leo 2012 SV Würzburg 05 01:28,28 175
  50m: 00:41,01 (00:41,01) | 100m: 01:28,28 (00:47,27)

2. Beck, Ludwig 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 01:52,29 85 enM
  50m: 00:47,78 (00:47,78) | 100m: 01:52,29 (01:04,51)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Brand, Max 2011 TSG Kleinostheim 01:23,57 207
  50m: 00:39,26 (00:39,26) | 100m: 01:23,57 (00:44,31)

2. Mordani, Sidharth 2011 SV Würzburg 05 01:32,01 155
  50m: 00:40,11 (00:40,11) | 100m: 01:32,01 (00:51,90)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Gening, David 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,14 417
  50m: 00:31,55 (00:31,55) | 100m: 01:06,14 (00:34,59)

2. Veldkamp, Philipp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,54 316
  50m: 00:32,94 (00:32,94) | 100m: 01:12,54 (00:39,60)

3. Beier, Maximilian 2010 SV Würzburg 05 01:14,19 296
  50m: 00:35,48 (00:35,48) | 100m: 01:14,19 (00:38,71)

4. Lahr, Leevi 2010 SV Würzburg 05 01:15,70 278
  50m: 00:34,06 (00:34,06) | 100m: 01:15,70 (00:41,64)

5. Karcak, Bedih 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,78 238
  50m: 00:35,13 (00:35,13) | 100m: 01:19,78 (00:44,65)

6. Ungerecht, Max 2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:27,35 181
  50m: 00:38,67 (00:38,67) | 100m: 01:27,35 (00:48,68)



Unterfränkische Langbahnmeisterschaften 2024

Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 06.07.2024 bis 07.07.2024
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noch Wettkampf 46 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Schmidt, Till Melvin 2009 SV Würzburg 05 01:12,75 314
  50m: 00:34,30 (00:34,30) | 100m: 01:12,75 (00:38,45)

2. Zeiler, Sebastian 2009 TSG Kleinostheim 01:13,01 310
  50m: 00:33,19 (00:33,19) | 100m: 01:13,01 (00:39,82)

3. Marsoun, Emil 2009 TV Ebern 01:19,92 236
  50m: 00:36,43 (00:36,43) | 100m: 01:19,92 (00:43,49)

4. Schmitt-Raiser, Emil 2009 TG Kitzingen 01:20,25 233
  50m: 00:36,74 (00:36,74) | 100m: 01:20,25 (00:43,51)

5. Freser, Linus 2009 SV Würzburg 05 01:26,15 189
  50m: 00:40,66 (00:40,66) | 100m: 01:26,15 (00:45,49)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Billert, David 2008 SV Würzburg 05 01:00,21 553
  50m: 00:27,75 (00:27,75) | 100m: 01:00,21 (00:32,46)

2. Finnegan, Leon 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,79 405
  50m: 00:31,30 (00:31,30) | 100m: 01:06,79 (00:35,49)

3. Bracht, Leon 2008 SV Würzburg 05 01:12,61 315
  50m: 00:32,29 (00:32,29) | 100m: 01:12,61 (00:40,32)

4. Ackermann, Philipp 2008 1.SC Schweinfurt 01:19,28 242
  50m: 00:36,39 (00:36,39) | 100m: 01:19,28 (00:42,89)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Sarkany, Maxim 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,21 527
  50m: 00:28,70 (00:28,70) | 100m: 01:01,21 (00:32,51)

2. Blisik, Michael 2007 SV Würzburg 05 01:06,58 409
  50m: 00:31,46 (00:31,46) | 100m: 01:06,58 (00:35,12)

3. Schulze, Dominik 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,75 388
  50m: 00:30,98 (00:30,98) | 100m: 01:07,75 (00:36,77)

4. Haak, Albert 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,27 320
  50m: 00:33,10 (00:33,10) | 100m: 01:12,27 (00:39,17)

5. Müller, Filip 2007 SV Würzburg 05 01:13,94 299
  50m: 00:33,03 (00:33,03) | 100m: 01:13,94 (00:40,91)

abgemeldet
Stühler, Maximilian 2007 SV Würzburg 05 enM
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noch Wettkampf 46 - 100m Schmetterling männlich
Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Jahrgangsmeister

Matiash, Yehor 2005 SV Würzburg 05 01:01,63 516
  50m: 00:29,08 (00:29,08) | 100m: 01:01,63 (00:32,55)

2. Eckert, Christian 2006 1.SC Schweinfurt 01:09,78 355
  50m: 00:32,59 (00:32,59) | 100m: 01:09,78 (00:37,19)

3. Heumann, Wim Ruben 2006 TSG Kleinostheim 01:12,85 312
  50m: 00:33,06 (00:33,06) | 100m: 01:12,85 (00:39,79)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

Billert, David 2008 SV Würzburg 05 01:00,21 553
  50m: 00:27,75 (00:27,75) | 100m: 01:00,21 (00:32,46)

2. Sarkany, Maxim 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,21 527
  50m: 00:28,70 (00:28,70) | 100m: 01:01,21 (00:32,51)

3. Matiash, Yehor 2005 SV Würzburg 05 01:01,63 516
  50m: 00:29,08 (00:29,08) | 100m: 01:01,63 (00:32,55)

4. Hanso, Thilo 2003 SV Würzburg 05 01:02,86 486
  50m: 00:28,71 (00:28,71) | 100m: 01:02,86 (00:34,15)

5. Gening, David 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,14 417
  50m: 00:31,55 (00:31,55) | 100m: 01:06,14 (00:34,59)

6. Blisik, Michael 2007 SV Würzburg 05 01:06,58 409
  50m: 00:31,46 (00:31,46) | 100m: 01:06,58 (00:35,12)

7. Finnegan, Leon 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,79 405
  50m: 00:31,30 (00:31,30) | 100m: 01:06,79 (00:35,49)

8. Schulze, Dominik 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,75 388
  50m: 00:30,98 (00:30,98) | 100m: 01:07,75 (00:36,77)

9. Eckert, Christian 2006 1.SC Schweinfurt 01:09,78 355
  50m: 00:32,59 (00:32,59) | 100m: 01:09,78 (00:37,19)

10. Haak, Albert 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,27 320
  50m: 00:33,10 (00:33,10) | 100m: 01:12,27 (00:39,17)

11. Veldkamp, Philipp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,54 316
  50m: 00:32,94 (00:32,94) | 100m: 01:12,54 (00:39,60)

12. Bracht, Leon 2008 SV Würzburg 05 01:12,61 315
  50m: 00:32,29 (00:32,29) | 100m: 01:12,61 (00:40,32)

13. Schmidt, Till Melvin 2009 SV Würzburg 05 01:12,75 314
  50m: 00:34,30 (00:34,30) | 100m: 01:12,75 (00:38,45)

14. Heumann, Wim Ruben 2006 TSG Kleinostheim 01:12,85 312
  50m: 00:33,06 (00:33,06) | 100m: 01:12,85 (00:39,79)

15. Zeiler, Sebastian 2009 TSG Kleinostheim 01:13,01 310
  50m: 00:33,19 (00:33,19) | 100m: 01:13,01 (00:39,82)

16. Abdelrahman, Mohamed 2000 SV Würzburg 05 01:13,64 302
  50m: 00:32,07 (00:32,07) | 100m: 01:13,64 (00:41,57)

17. Müller, Filip 2007 SV Würzburg 05 01:13,94 299
  50m: 00:33,03 (00:33,03) | 100m: 01:13,94 (00:40,91)

18. Beier, Maximilian 2010 SV Würzburg 05 01:14,19 296
  50m: 00:35,48 (00:35,48) | 100m: 01:14,19 (00:38,71)

19. Lahr, Leevi 2010 SV Würzburg 05 01:15,70 278
  50m: 00:34,06 (00:34,06) | 100m: 01:15,70 (00:41,64)
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noch Wettkampf 46 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
20. Ackermann, Philipp 2008 1.SC Schweinfurt 01:19,28 242

  50m: 00:36,39 (00:36,39) | 100m: 01:19,28 (00:42,89)
21. Karcak, Bedih 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,78 238

  50m: 00:35,13 (00:35,13) | 100m: 01:19,78 (00:44,65)
22. Marsoun, Emil 2009 TV Ebern 01:19,92 236

  50m: 00:36,43 (00:36,43) | 100m: 01:19,92 (00:43,49)
23. Schmitt-Raiser, Emil 2009 TG Kitzingen 01:20,25 233

  50m: 00:36,74 (00:36,74) | 100m: 01:20,25 (00:43,51)
24. Brand, Max 2011 TSG Kleinostheim 01:23,57 207

  50m: 00:39,26 (00:39,26) | 100m: 01:23,57 (00:44,31)
25. Freser, Linus 2009 SV Würzburg 05 01:26,15 189

  50m: 00:40,66 (00:40,66) | 100m: 01:26,15 (00:45,49)
26. Ungerecht, Max 2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:27,35 181

  50m: 00:38,67 (00:38,67) | 100m: 01:27,35 (00:48,68)
27. Steinert, Matthes Leo 2012 SV Würzburg 05 01:28,28 175

  50m: 00:41,01 (00:41,01) | 100m: 01:28,28 (00:47,27)
28. Mordani, Sidharth 2011 SV Würzburg 05 01:32,01 155

  50m: 00:40,11 (00:40,11) | 100m: 01:32,01 (00:51,90)
29. Beck, Ludwig 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 01:52,29 85 enM

  50m: 00:47,78 (00:47,78) | 100m: 01:52,29 (01:04,51)
30. Weigel, Lars 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:57,22 75

  50m: 00:54,79 (00:54,79) | 100m: 01:57,22 (01:02,43)
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Wettkampf 47 - 100m Schmetterling mixed
AK 55 - männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Masters 
abgemeldet
Waldfried, Carlo 1968/AK 55 New England Masters Swim Club
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Mastersvierkampfwertung männlich
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. Waldfried, Carlo  1968 New England Masters Swim Club  1959 

  Wettkampf 6 - 50m Brust mixed  350 
  Wettkampf 34 - 100m Freistil mixed  451 
  Wettkampf 37 - 200m Lagen mixed  317 
  Wettkampf 44 - 50m Freistil mixed  841 

2. Zehner, Daniel  1998 Höchberger Schwimmverein v. 1978  1582 
  Wettkampf 19 - 50m Rücken mixed  322 
  Wettkampf 34 - 100m Freistil mixed  402 
  Wettkampf 37 - 200m Lagen mixed  317 
  Wettkampf 44 - 50m Freistil mixed  541 

3. Bock, Florian  1981 TG Kitzingen  998 
  Wettkampf 6 - 50m Brust mixed  255 
  Wettkampf 22 - 100m Brust mixed  236 
  Wettkampf 31 - 50m Schmetterling mixed  271 
  Wettkampf 37 - 200m Lagen mixed  236 

4. Stumm, Michael  1979 TV 1884 Marktheidenfeld  625 
  Wettkampf 6 - 50m Brust mixed  143 
  Wettkampf 22 - 100m Brust mixed  139 
  Wettkampf 37 - 200m Lagen mixed  96 
  Wettkampf 44 - 50m Freistil mixed  247 

5. Weise, Dr. Wolf-Rüdiger  1943 TG Kitzingen  403 
  Wettkampf 31 - 50m Schmetterling mixed  32 
  Wettkampf 34 - 100m Freistil mixed  56 
  Wettkampf 37 - 200m Lagen mixed  46 
  Wettkampf 44 - 50m Freistil mixed  269 
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Mastersvierkampfwertung weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. Schlesinger, Violetta  1969 SV Dachau 1925 e.V.  1557 

  Wettkampf 6 - 50m Brust mixed  418 
  Wettkampf 22 - 100m Brust mixed  387 
  Wettkampf 37 - 200m Lagen mixed  327 
  Wettkampf 44 - 50m Freistil mixed  425 
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Wettkampf 48 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

1. Mannschaft Offen SV Würzburg 05 02:07,96
Boy, Lea 2000 50m: 00:31,63 (00:31,63)
Kovacs, Julia 2002 100m: 01:07,50 (00:35,87)
Zellat, Lina 2009 150m: 01:38,20 (00:30,70)
Zellat, Nadine 2011 200m: 02:07,96 (00:29,76)

2. 1. Mannschaft Offen SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:17,86
Kessel, Tamina 2010 50m: 00:37,49 (00:37,49)
Vavricka, Vanessa 2011 100m: 02:17,83 (01:40,34)
Weigel, Lara 2009 150m: 01:48,61 (00:29,22)
Kessler, Emma 2009 200m: 02:17,86 (00:29,25)

3. 1. Mannschaft Offen TSV Bad Kissingen 02:34,14
Ziegler, Mette 2009 50m: 01:59,46 (01:59,46)
Dreyer, Ronja 2009 100m: 01:20,32 (00:39,14)
Schlereth, Elisa 2008
Keßler, Lea 2010 200m: 02:34,14 (01:13,82)

4. 2. Mannschaft Offen SV Würzburg 05 02:35,11
Fischer, Svea 2008 50m: 00:38,74 (00:38,74)
Winter, Kim Sybille 2009 100m: 01:24,23 (00:45,49)
Heilmann, Charlotte 2011 150m: 02:03,81 (00:39,58)
Wirsching, Pauline 2010 200m: 02:35,11 (00:31,30)

5. 1. Mannschaft Offen 1.SC Schweinfurt 02:38,73
Neder, Marietta 2007 50m: 00:42,80 (00:42,80)
Nidermaier, Larissa 2008 100m: 01:25,81 (00:43,01)
Mauder, Annika 2007 150m: 02:06,97 (00:41,16)
Wilhelm, Kaja Annika 2009 200m: 02:38,73 (00:31,76)

6. 3. Mannschaft Offen SV Würzburg 05 02:43,53
Preis, Ines 1968 50m: 00:42,80 (00:42,80)
Enser, Katharina 2000 100m: 01:29,80 (00:47,00)
Nickel, Petra 1969 150m: 02:05,46 (00:35,66)
Hergenröther, Ingrid 1964 200m: 02:43,53 (00:38,07)
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Wettkampf 49 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

1. Mannschaft Offen SV Würzburg 05 01:56,53
Freser, Marvin 2003 50m: 00:30,50 (00:30,50)
Anwari, Fahim 1999 100m: 01:02,10 (00:31,60)
Billert, David 2008 150m: 01:30,21 (00:28,11)
Abdelrahman, Mohamed 2000 200m: 01:56,53 (00:26,32)

2. 1. Mannschaft Offen SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:03,91
Dietrich, Linus 2010 50m: 00:32,10 (00:32,10)
Heller, Mika 2010 100m: 01:05,59 (00:33,49)
Gening, David 2010 150m: 01:36,17 (00:30,58)
Schulze, Dominik 2007 200m: 02:03,91 (00:27,74)

3. 2. Mannschaft Offen SV Würzburg 05 02:08,87
Lorenz, Leon 2008 50m: 00:33,47 (00:33,47)
Müller, Filip 2007 100m: 01:10,50 (00:37,03)
Blisik, Michael 2007 150m: 01:40,03 (00:29,53)
Bracht, Leon 2008 200m: 02:08,87 (00:28,84)

4. 1. Mannschaft Offen 1.SC Schweinfurt 02:11,32
Ackermann, Philipp 2008 50m: 00:37,07 (00:37,07)
Köhler, Korbinian Luca 2011 100m: 01:13,12 (00:36,05)
Eckert, Christian 2006 150m: 01:44,25 (00:31,13)
Iakab, Lukas 2009 200m: 02:11,32 (00:27,07)

5. 3. Mannschaft Offen SV Würzburg 05 02:35,68
Torres, Rolf 1961 50m: 00:49,21 (00:49,21)
Grote, Laurens 1995 100m: 01:31,71 (00:42,50)
Nickel, Wolfgang 1967 150m: 02:05,97 (00:34,26)
Frank, Julian 1981 200m: 02:35,68 (00:29,71)

6. 1. Mannschaft Offen SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:36,42
Büttner, Til 2009 50m: 00:36,59 (00:36,59)
Schüßler, Tim 2013 100m: 01:26,62 (00:50,03)
Nebauer, Jonas 2009 150m: 02:00,52 (00:33,90)
Büttner, Luis 2012 200m: 02:36,42 (00:35,90)
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Wettkampf 50 - 4x50m Lagen mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkischer Meister

1. Mannschaft Offen SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:01,14
Bausback, Cäcilia 2003 (W) 50m: 00:33,69 (00:33,69)
Finnegan, Leon 2008 (M) 100m: 01:05,72 (00:32,03)
Sarkany, Maxim 2007 (M) 150m: 01:32,49 (00:26,77)
Konrad, Lissy 2009 (W) 200m: 02:01,14 (00:28,65)

2. 1. Mannschaft Offen TG Kitzingen 02:14,94
Eitel, Ferdinand 2009 (M) 50m: 00:34,77 (00:34,77)
Postawa, Krystian 2008 (M) 100m: 01:14,05 (00:39,28)
Gabriel, Julia 2007 (W) 150m: 01:48,06 (00:34,01)
Postawa, Igor 2008 (M) 200m: 02:14,94 (00:26,88)

3. 2. Mannschaft Offen SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:14,97
Haak, Albert 2007 (M) 50m: 00:34,41 (00:34,41)
Grünewald, Sophia 2010 (W) 100m: 01:14,76 (00:40,35)
Veldkamp, Philipp 2010 (M) 150m: 01:44,61 (00:29,85)
Wetzel, Marie 2007 (W) 200m: 02:14,97 (00:30,36)

4. 3. Mannschaft Offen SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:21,67
Bläs, Timo 2009 (M) 50m: 00:35,56 (00:35,56)
Bachmann, Laurin 2008 (M) 100m: 01:13,62 (00:38,06)
Kolb, Svenja 2010 (W) 150m: 01:49,05 (00:35,43)
Hartlaub, Sarina 2010 (W) 200m: 02:21,67 (00:32,62)

5. 4. Mannschaft Offen SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:23,18
Freudenberger, Felix 2010 (M) 50m: 00:36,16 (00:36,16)
Dietrich, Lilli 2010 (W) 100m: 01:20,30 (00:44,14)
Karcak, Bedih 2010 (M) 150m: 01:52,34 (00:32,04)
Becker, Zoe 2009 (W) 200m: 02:23,18 (00:30,84)

6. 2. Mannschaft Offen TG Kitzingen 02:27,51
Conover, Franziska 2000 (W) 50m: 00:37,86 (00:37,86)
Bock, Florian 1981 (M) 100m: 01:20,58 (00:42,72)
Hipskind, Marie 2002 (W) 150m: 01:57,42 (00:36,84)
Schmitt-Raiser, Emil 2009 (M) 200m: 02:27,51 (00:30,09)

7. 2. Mannschaft Offen SV Würzburg 05 02:30,51
Lahr, Leevi 2010 (M) 50m: 00:34,31 (00:34,31)
Schmidt, Jaron 2010 (M) 100m: 01:17,79 (00:43,48)
Mordani, Sidharth 2011 (M) 150m: 01:54,79 (00:37,00)
Rosengarth, Constanze 2011 (W) 200m: 02:30,51 (00:35,72)

8. 1. Mannschaft Offen TSG Kleinostheim 02:31,17
Gerst, Romy 2010 (W) 50m: 00:42,70 (00:42,70)
Löffler, Evi 2010 (W) 100m: 01:22,79 (00:40,09)
Brand, Max 2011 (M) 150m: 01:58,85 (00:36,06)
En-Nahli, Adam 2012 (M) 200m: 02:31,17 (00:32,32)

9. 1. Mannschaft Offen 1.SC Schweinfurt 02:34,98
Gutmann, Adriane Patricia 2011 (W) 50m: 00:46,71 (00:46,71)
Neugebauer, Clara 2011 (W) 100m: 01:28,58 (00:41,87)
Leneschmidt, Miguel 2009 (M) 150m: 02:04,48 (00:35,90)
Gukenheimer, Denis 2009 (M) 200m: 02:34,98 (00:30,50)
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noch Wettkampf 50 - 4x50m Lagen mixed
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. 2. Mannschaft Offen TSG Kleinostheim 02:45,13

Lippert, Ida 2011 (W) 50m: 00:44,73 (00:44,73)
Maier, Chiara A. 2011 (W) 100m: 01:31,50 (00:46,77)
Landmann, Enno 2012 (M) 150m: 02:10,91 (00:39,41)
Kihn, Rike 2012 (W) 200m: 02:45,13 (00:34,22)

11. 2. Mannschaft (Wellenkiller Junior Team) Offen TV 1884 Marktheidenfeld 02:51,47
Behr, Lars 2012 (M) 50m: 00:45,71 (00:45,71)
Brehm, Ronja 2010 (W) 100m: 01:31,50 (00:45,79)
Beck, Ludwig 2012 (M) 150m: 02:14,81 (00:43,31)
Spiegel, Leonie 2012 (W) 200m: 02:51,47 (00:36,66)

12. 4. Mannschaft (Wellenkiller Senioren) Offen TV 1884 Marktheidenfeld 02:53,55
Kraft, Michelle 2008 (W) 50m: 00:43,71 (00:43,71)
Fröhlich, Gabi 1978 (W) 100m: 01:29,66 (00:45,95)
Ebert-Plasencia, Angela 2008 (W) 150m: 02:20,78 (00:51,12)
Brehm, Dirk 1981 (M) 200m: 02:53,55 (00:32,77)

disqualifiziert
1. Mannschaft Offen SV Würzburg 05
Boy, Lea 2000 (W) 50m: 00:31,80 (00:31,80)
Matiash, Yehor 2005 (M) 100m: 01:04,77 (00:32,97)
Billert, David 2008 (M) 150m: 01:32,34 (00:27,57)
Hanso, Thilo 2003 (M)

Die Füße des 4.ten Sportlers verließen den Startblock, bevor der 3.te Sportler angeschlagen hat.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:02
1. Mannschaft Offen TV Gerolzhofen
Schwaab, Anna 2007 (W) 50m: 00:41,57 (00:41,57)
Rudi, Stella 2012 (W)
Soremski, Oskar 2013 (M)
Braum, Veit 2008 (M)

Bei der 2. Teilstrecke (Brust) wurde die Schwimmlage verlassen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:54

Würzburg, den 07.07.2024
Abschnittende: 15:00 Uhr
Protokollende: 15:10 Uhr

  gez. Michael, Barthels    gez. Niko, Scholz    gez. Marvin, Freser  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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